
UCHWAŁA NR XXXVI.167.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 zm. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323. Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 
106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 
981,  Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337, Dz.U. z 2012 r. poz. 908,poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, 
Dz.U. 2013 poz. 829, poz.  1238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości o pow. 0,0122 ha, położonej w Zbójnie, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 36/15, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Zamiejscowy 
w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą KW TO1G/00018171/6, stanowiącą własność Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Zbójnie, za cenę nie wyższą od wartości rynkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: 0ECC32AC-5BDC-4958-91EA-C19468A55ACF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość ozn. nr 36/15 o pow. 0,0122 ha położona w Zbójnie będąca własnością Gminnej Spółdzielni
„Sch” w Zbójnie zabudowana jest przepompownią ścieków, która jest własnością Gminy Zbójno.

Wobec powyższego jest niezbędne nabycie ww. nieruchomości celem uregulowania prawa własności dla
Gminy Zbójno również gruntu zajętego pod przepompownię.

Id: 0ECC32AC-5BDC-4958-91EA-C19468A55ACF. Podpisany Strona 1




